2022年 10月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野  隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田  智代

（ TEL. 03-6811-2211）

2022年9月期決算説明会の開催について

株式会社ピアズでは、2022年11月11日(金)15時15分より、下記のとおり2022年９月期の決算説明会を

オンライン開催することにいたしましたのでご案内いたします。皆さまのご参加をお待ちしております。

■開催概要

開催日時： 2022年11月11日（金曜日）

15:15開始 15:45終了予定

※多数ご質問をいただいた場合には時間の延長も検討いたします。

開催場所： Zoomでのオンライン配信

説明者： 株式会社ピアズ 代表取締役社長 桑野 隆司

参加資格： どなたでも参加可能です

参加費用： 無料

参加方法： 事前登録とさせていただきますので、下記フォームにてお申し込みください。

※事前登録期限：11月11日(金)正午まで

ご入力いただきましたメールアドレスにオンライン配信の詳細をご案内差し上げます。

https://forms.gle/fi8Y29DeQXBS84w86

その他： 本説明会は録画させていただきます。なお、本説明会で使用する決算説明資料は11月

11日(金)15:00より弊社IRサイトよりダウンロードいただけます。また、質疑応答に関して

は、後日文書にて公開する予定をしております。

以 上

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ピアズ 管理部 IR担当 03-6811-2211 / ir@peers.jp

https://forms.gle/fi8Y29DeQXBS84w86
mailto:ir@peers.jp